
Knihovna Karla Dvořáčka
Nádražní 4, 682 01 Vyškov

www.kkdvyskov.cz, knihovna@kkdvyskov.cz, tel. 517 324 541

Program na únor 2018
Akce:
Čt 1. 2. v 16.30 Pojďme si zazpívat… 

s několika členy Pěveckého sboru Antonína Tučapského a za klavírního
doprovodu Ing. Jana Holzera.

Út 6. 2. v 16.00 Klubové odpoledne
Povídání o knihách a literatuře nejen se členy Klubu přátel KKD.

Čt 8. 2. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na perm., nebo  vstupné 50 Kč. 

Po 12. 2. v 17.00 Co může žena udělat proto, aby bylo ve vztahu dobře 
Přednáška Jana Dymáčka, B.TH. v rámci Národního týdne manželství. 
Pořádá CASD Vyškov.

Út 13. 2. v 16.30 Literární čaj 
Beseda se psychologem, pedagogem a spisovatelem Jaroslavem 
Štěpaníkem. Vstup pro členy Klubu přátel KKD zdarma, ostatní 50 Kč. 

Čt 15. 2. v 16.30 Staré pověsti o supernovách aneb Jsou supernovy nové hvězdy?
Historie, polemika, rozuzlení. Přednáška RNDr. Petra Hájka.

Pá 16. 2. v 17.00 Co může muž udělat proto, aby bylo ve vztahu dobře
Přednáška Jana Dymáčka, B.TH. v rámci Národního týdne manželství. 
Pořádá CASD Vyškov.

Út 20. 2. v 17.00 Sedm princezen | Lukáš a profesor Neptun
Křest pohádkové knihy Sedm princezen od Kateřiny Foltánkové a dětské 
knihy Lukáš a profesor Neptun od Petry Štarkové. Zajímavosti ze zákulisí, 
prodej knih na místě.

Čt 22. 2. v 16.30 Hrátky s pamětí pro veřejnost bez rozdílu věku
Další lekce trénování paměti. Vstup na perm., nebo vstupné 50 Kč. 

Po 26. 2 v 16.30 Večery pod lampou
Nostalgické swingování s Monikou Maláčovou a Martinem Jakubíčkem. 
Pořad věnovaný 100. výročí vzniku Československé republiky.
Ve spolupráci se Klubem přátel KKD. 

St 28. 2. v 16.30 3, 2, 1… Promítáme!
Projekce dokumentárního filmu #CHICAGOGIRL z projektu 
www.promitejity.cz. Devatenáctiletá Ala´a Basatneh by měla mít běžné 
starosti jako její američtí vrstevníci: školu, lásky, módu, hudbu. Jenže na nic 
z toho studentka z Chicaga nemá čas. Prostřednictvím svého notebooku 
totiž organizuje revoluci v Sýrii. Vstup zdarma.

http://www.promitejity.cz/


Dětské oddělení:
Pá 2. 2. v 10.00 S kočárkem do knihovny

Tradiční pořad pro maminky i tatínky na RD. Tentokrát na téma: Výměna 
zkušeností s bezplenkovou komunikační metodou. Ve Velkém sále.

Po 5. 2. v 16.30 Hrátky s Večerníčkem
Literární hrátky pro děti od tří let a jejich doprovod.

St 14. 2. ve 14.00 Kutikulín
Klub ručních prací pro všechny šikulky od 8 let.

St 21. 2. v 10.00 Raníček
Literární hrátky pro děti od 2,5 let a jejich doprovod.

St 28. 2. ve 14.00 Nové příběhy v knihovně
Představení nových knih, pro děti od 9 let

Pololetky a jarní prázdniny v Dětském oddělení i T-klubu
Pá 2. 2. v 9-18.00 Pololetí je za námi, přijďte si nejen číst, ale také se pobavit na turnaj

v Člověče nezlob se a jiných deskových hrách! 
Út 6. 2. v 9-18.00 Tvořivá dílna: Masopustní masky

Vytvořte si masopustní masku do průvodu, nebo jen jako dekoraci. 
Čt 8. 2. v 13-18.00 Kumihimo

Vyzkoušejte si japonskou techniku splétání ozdobných šňůr a pásů. Můžete  
si také vypůjčit knihy věnované kumihimo. 

Pá 9. 2. v 9-18.00 Kvizy Čtenářského klubu
Máte rádi literaturu? Baví vás čtení? Přijďte si k nám vyzkoušet, co vše o 
knihách víte. Možná budou i odměny. 

T-klub:
Út 13. 2. ve 14.00-16.00 Máš pod čepicí?
Chcete si rozhýbat svoje mozkové závity? Není nic jednoduššího! V T-klubu se můžete těšit na 
řadu logických cvičení, sudoku, bludiště, hrátky se zápalkami apod. Od 11 let.

Út 27. 2. ve 14.30-16.00 Čtenářský klub: STAR WARS
Setkání nejen milovníků knih, vášnivých čtenářek a nadšených knihomolů. Přijďte si popovídat 
o svých oblíbených knihách, autorech a žánrech. Čekají na vás STAR WARS! Od 11 let.

Každou středu v 15.00-18.00 Klub deskových her pro všechny bez rozdílu věku.

Výstavy:
1. 2. – 26. 3. Kde domov můj

Výstava fotografií Jindřicha Štreita v prostorách knihovny.
1. – 28. 2. Isaac v úzkých 

Výstava komiksu o psychických onemocněních ve 2. podlaží knihovny.
1. 2. – 15. 4. Stromy, les

Výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Vyškov.

Změna programu vyhrazena. Sledujte aktuální informace.
Sledujte nás na www.kkdvyskov.cz, www.facebook.com/KnihovnaVyskov a 

www.instagram.com/knihovnavyskov

http://www.kkdvyskov.cz/
http://www.facebook.com/KnihovnaVyskov
http://www.instagram.com/knihovnavyskov

